



Angebote gültig am 8.11. & 9.11. sowie 15.11. & 16.11.2018

Argentinische Steakhüfte

100g = 1,29€ 1000g **12,90 €**

Schinkenbraten

100g = 0,39€ 1000g **3,90 €**

Spießbraten

mit Röstzwiebeln gefüllt
100g = 0,42€ 1000g **4,20 €**

Gulasch „Gyros Art“

100g = 0,39€ 1000g **3,90 €**

Hausgemachtes auf einen Blick:

Kasseler-Leberwurst

4 Stk, 100g = 0,58€ 500g **2,90 €**

XXL-Burger

Rindfleisch, TK
100g = 0,75€, 6 Stück 1200g **9,00 €**

Kasseleranschnitte

100g = 0,22€ 1000g **2,20 €**

Geräucherte Mettenden

100g = 1,11€ 90g **0,60 €**

Schinkenwurst

2 Stk, 100g = 0,58€ 500g **2,90 €**

Schinkenwurst am Stück

100g = 0,36€ 2800g **10,00 €**

Käsegriller

100g = 0,55€ 540g **3,00 €**